様式第１７号（第１９条関係）

景観協定廃止認可申請書

年　　月　　日

丹波篠山市長　様
申請者　住所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）
[bookmark: _GoBack]
氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話（　　　　　）　　　　　　―　　　　　　番

景観法第８８条第１項の規定により、景観協定の廃止の認可を受けたいので、次のとおり申請します。

	景観協定の名称

	認可番号
	　　　　　第　　　　　号

	認可年月日
	年　　月　　日

	景観協定区域内の
土地所有者等の人数
	　　　　　　人

	廃止合意者の人数
	　　　　　　　　　　　人

	廃止の理由

添付図書　１　景観協定区域内の土地所有者等（景観協定の効力が及ばない者を除く。）の過半数の合意によることを証する書類
　　　　　２　その他参考資料